

Lasse Brock Holding ApS

Oksevej 1
8960 Randers SØ

Årsrapport
13. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Lasse Roving Brock
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lasse Brock Holding ApS

Oksevej 1

8960 Randers SØ

CVR-nr: 38930915

Regnskabsår: 13/09/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet blev stiftet den 13. september 2017.

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 20.685 samt en egenkapital pr. 31. december 2018 på DKK 29.315.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 13. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-7.289
Bruttoresultat		-7.289
Resultat af ordinær primær drift		-7.289
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-15.000
Ordinært resultat før skat		-22.289
Skat af årets resultat	1	1.604
Årets resultat		-20.685
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-20.685
I alt		-20.685

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0
Anlægsaktiver i alt		0
Udskudte skatteaktiver		1.604
Tilgodehavender i alt		1.604
Likvide beholdninger		30.711
Omsætningsaktiver i alt		32.315
Aktiver i alt		32.315

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-20.685
Egenkapital i alt		29.315
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt	3	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.000
Gældsforpligtelser i alt		3.000
Passiver i alt		32.315

Egenkapitalopgørelse 13. sep. 2017 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-20.685	0	-20.685
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-20.685	0	29.315

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-1.604
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>-1.604</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	15.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>15.000</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-15.000
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>-15.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

Kapitalandele i assisierede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Shopstart ApS, Herning	30%	-139.914	-81.612

3. Hensatte forpligtelser i alt

Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen forpligtelser pr. 31. december 2018.